CONG TY CO PHAN BAT PONG SAN SINH LAND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BAT PONG SAN SINH
LAND
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0108807543
3. Ngay thanh lap: 05/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

Sb 58 Mt duong Khu d6 thi Kim Chung Di Trach, thon Lai Xa, X& Kim Chung,
Huyén Hoai Ptrc, Thanh phd Ha No6i, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820(Chinh)
dat
Chi tiet:

Dich vu méi gioi bat dong san
Dich vu san giao dich bat dong san
Dich vu tu van bat dong san

Dich vu quan 1y bat dong san

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chiao ban: 200.000

8. Co dong sang lap:
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1 [INGUYEN
VAN SINH

thdn Lai X4, Xa
Kim Chung,
Huyén Hoai Duc,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

190.000

1.900.000.000

95,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

190.000

1.900.000.000

95,000

0270830005
89

2 |LE THI
LUONG

Thon Lai Xa, Xa
Kim Chung,
Huyén Hoai bruec,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

5.000

50.000.000

2,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

2,500

0271910004
43
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3 [TRANTHU |ThénLai X4 X& |C6phan| 5.0000  50.000.000 2,500/0381920019
THUY Kim Chung, pho 67
Huyén Hoai Puc, [thong
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 5.000  50.000.000/ 2,500

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN VAN SINH Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 29/07/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 027083000589

Ngay cap:  27/08/2018 Noi cap: Cuc truong Cuc Canh sat DKQL cu trii va
DLQOG vé dan cu

Noi dang ky h khau thuong tra: thén Lai X4, Xa Kim Chung, Huyén Hoai Pire, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 58 Mat duong Khy do thi Kim Chung Di Trach, thon Lai Xa, Xa Kim

Chung, Huyén Hoai Puc, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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